屏東縣南州鄉溪北國民小學    函（稿）

                       機關地址：屏東縣南州鄉溪北村仁里路102號

                                        承 辦 人： 陳  慶  文  老師

                                        聯絡電話：8642081

                                        傳真：8641090

受文者：屏東縣警察局分駐所
速  別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十六年十一月十五日

發文字號：屏南北國小0960000177號

附    件：

主旨：本校為舉辦家長會長杯兒童路跑比賽，請  貴所惠予協助路口導護管制交通事宜。

說明：一、全校兒童路跑比賽。時間：十二月四日（星期二）下午一點三十分至四點。

      二、地點：崁頂鄉長興路（南望安至油車庄路段）。地圖如附件。

      三、參加人數：師生約四百五十人。

正本：屏東縣警察局南州分駐所
副本：

屏東縣南州鄉溪北國民小學    函（稿）

                       機關地址：屏東縣南州鄉溪北村仁里路102號

                                        承 辦 人： 陳  慶  文  老師

                                        聯絡電話：8642081

                                        傳真：8641090

受文者：屏東縣東港警分局南州義警分隊

速  別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十六年十一月十五日

發文字號：屏南北國小0950000178號

附    件：

主旨：本校為舉辦家長會長杯兒童路跑比賽，請  貴分隊惠予協助路口導護管制交通事宜。

說明：一、全校兒童路跑比賽。時間：十二月四日（星期二）下午一點三十分至四點。

      二、地點：崁頂鄉長興路（南望安至油車庄路段）。地圖如附件。

      三、參加人數：師生約四百五十人。

正本：屏東縣東港警分局南州義警分隊

副本：

屏東縣南州鄉溪北國民小學    函（稿）

                       機關地址：屏東縣南州鄉溪北村仁里路102號

                                        承 辦 人： 陳  慶  文  老師

                                        聯絡電話：8642081

                                        傳真：8641090

受文者：屏東縣警察局崁頂分駐所

速  別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十六年十一月十五日

發文字號：屏南北國小0950000179號

附    件：

主旨：本校為舉辦家長會長杯兒童路跑比賽，請  貴所惠予協助路口導護管制交通事宜。

說明：一、全校兒童路跑比賽。時間：十二月四日（星期二）下午一點三十分至四點。

      二、地點：崁頂鄉長興路（南望安至油車庄路段）。地圖如附件。

      三、參加人數：師生約四百五十人。

      四、商借所需交通警示燈：四座。大型圓錐：四個。
正本：屏東縣警察局崁頂分駐所

副本：

校長  郭  ○  ○

校長  郭  ○  ○

校長  郭  ○  ○